• פה

• פוחזים

• פוך

• פורה

• פחה

• פנה

• פנה איבך

• פקד

• פרזות

• פרזיו

• פרזים

• פרח

• פשה

• פתע

• צור

• צלל

• צרה

• קאה

• קאת

• קדום

• קדש

• קול

• קוש

• קי

• קיא

• קיקלון

• קלזו

• קלזכ

• קלקלזו

• קפא

• קפד

• קרז

• קרן

• קרנים

• קש

• קשש

• ר

• רגז

• רוח

• רום

• רזה

• ריב

- רכה
- רמש
- רעה
- רעל
- רצה
- רשע
- רשף
- שארית העם
- שבועת
- שבעת מטות אזור
- שבר
- שבתם
- שגג
- שגה
- שגיון
- שגינות
- שדפון
- שט
- שכם
- שכר
- שמעה
- שפטים
- שקט
- שרים
- שתה גם אחה
- ת
- תבימ
- תהיו
- תחת

• תחת

• תשוב

Index of Latin Words and Phrases

- Compositum jus, fasque animi, sanctosque recessus Mentis, et incoctum generoso pectus honesto
- Equidem totum hunc locum pari qua ingressus est magnificentia exornat vates; ex tanta rerum admirandarum copia nobilissima quaeque seligens, eaque coloribus splendidissimis, imaginibus, figuris, dictione elatissima illustrans; quorum summam sublimitatem cumulat et commendat singularis clausulae elegantia: ita ut, nisi una atque altera ei insideret obscuritatis nebula vetustate, ut videtur, inducta, vix quidquam hoc poemate in suo genere extaret luculentius aut perfectius
- Est vaticiniorum ejus argumentum Deo dignissimum, sive serias ejus redargutiones, sive severas comminationes, sive amicas monitiones, sive blandas promissiones, ad gratiam N. T. quam maxime protensas, spectemus. In quibus omnibus non tantum quoad rem consentientes alios habet vates, sed et phrases adhibuit
- Hunc librum canonicum esse constat,” — tum 1. quia in Bibliis Hebrais extat; tum 2. quia in N.T. allegatum
- Is nihil videtur habere singulare aut eximium, in dispositione rerum, vel colore dictionis
- Lagenas
- Non ben celestes impia dextra colit
- Poeticus est Habbaccuci stylus; sed maxime in Oda, quae inter absolutissimas in eo genere merito numerari potest
- Postea vero
- Remotos a festivitate collegi, Ex to sunt, onus super eam opprobrium
- Segregavit
- Siccitas
- Supra
- Unusquisque illorum
- afflictum et attenuatum
- appetentiores
- carbo ignitus
- conficiam
- contritio
- desiderio affici
- deugain
- diffundentur
- direptionem
- erratica cantio
- et dicetur
- habitaculum caulis pastorum

- in postibus ejus
- interficiam
- ipsi
- lignum
- non fallat
- pauperem et egenum
- perfidii
- perspicue
- preparavit
- provocatrix
- qui
- quibus
- quod
- reddam
- restituam
- tabulatum
- territus sum
- ut
- vomitus ignominiae
- vos